
 

Kuriamos e. rinkodaros priemonės, padėsiančios pritraukti daugiau turistų į Klaipėdos 

regioną 

 

Šešios Klaipėdos regiono savivaldybės, sudarančios prioritetinį turizmo plėtros regioną 

„Pajūrio regionas“ (Klaipėdos rajono (pareiškėjas), Klaipėdos miesto, Kretingos rajono, Neringos, 

Palangos miesto ir Šilutės rajono savivaldybių administracijos), įgyvendina Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšomis bendrai finansuojamą projektą Nr. 05.4.1.-LVPA-K-808-01-0023 

„Pažink Vakarų krantą“ (toliau – projektas), kuriuo siekiama didinti Klaipėdos regiono, kaip 

unikalaus turizmo vieneto, gamtos ir kultūros paveldo objektų žinomumą ir lankomumą. 

Pagrindinis projekto uždavinys - sukurti e. rinkodaros priemones, skatinančias Vakarų Kranto 

gamtos ir kultūros paveldo objektų lankomumą ir žinomumą. 

Projekto įgyvendinimo metu per dvejus metus bus parengtos e. rinkodaros priemonės, kurios 

bus naudojamos formuojant vieningo Klaipėdos regiono kaip turizmo regiono įvaizdį ir jo 

pristatymui Lietuvos bei užsienio rinkose. E. rinkodaros priemonės suplanuotos vadovaujantis 2016 

m. parengta Klaipėdos regiono turizmo rinkodaros 2016-2022 m. strategija bei atsižvelgiant į 2014 

m. patvirtintą regioninę galimybių studiją „Vakarų krantas“ (toliau – studija), kurioje apibrėžta 

Klaipėdos regiono bevariklio, lengvojo, viešojo ir vandens transporto sistemos optimizavimo ir 

plėtros koncepcija. Vykdomas projektas iš dalies įgyvendina šią studiją (tai nurodo ir pasirinktas 

projekto pavadinimas), kadangi visi projekto įgyvendinimo metu planuojami viešinti gamtos ir (ar) 

kultūros paveldo objektai patenka į studijoje suformuotų aukšto ir vidutinio prioriteto regiono 

turizmo maršrutų teritoriją. Šie turizmo maršrutai suplanuoti taip, kad skatintų turistus rinktis 

ekologiškus keliavimo būdus: keliauti dviračiais, kartu su kompanija, tausoti gamtos išteklius. 

Bendra projekto vertė – 313.115,64 Eur. Projektui skirta parama iš Europos regioninės plėtros 

fondo (266.148,29 Eur). Projektą iš dalies finansuoja ir jo įgyvendinime dalyvaujančios 

savivaldybės, bendrai skirsiančios 46.967,35 Eur projekto rezultatams pasiekti. 

 


